СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2014 года  №128-5-34

	О структуре Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области

Рассмотрев предложения по структуре Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области, представленные Главой Лебяженского сельсовета, Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 25.12.2012г. №54-5-12.
2.Утвердить структуру Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области, являющуюся исполнительно-распорядительным органом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области (прилагается).
3.Установить, что в структуру Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области входят:
муниципальных служащих – 6 единиц;
служащих, исполняющих обязанности по переданным полномочиям – 4 единицы.
4. Главе Лебяженского сельсовета Курского района  Курской области обеспечить в установленном порядке проведение организационно-штатных мероприятий Администрации Лебяженского сельсовета в соответствии с утвержденной структурой.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лебяженского сельсовета Курского района Курской области Гордеева М.В.
6. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области.

  Глава Лебяженского сельсовета                                                        М.В. Гордеев

    Утверждена
решением Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета
Курского района Курской области
                                                                                                                                                                     от   26 ноября 2014  года №128-5-34

Структура Администрации
Лебяженского сельсовета
Курского района Курской области

	Глава
Лебяженского сельсовета  Курского района Курской области

	 Заместитель главы Администрации по общим вопросам – 1 единица
	Заместитель главы Администрации по экономике и финансам – главный бухгалтер - 1 единица
	Заместитель главы Администрации по ГО и ЧС и организации работы АСС – 1 единица (переданные полномочия)

	   главный специалист-эксперт по делопроизводству, социальной работе и работе с населением – 1 единица
	ведущий специалист-эксперт – 1 единица

	главный специалист-эксперт по бухгалтерскому учету – 1 единица
	ведущий специалист-эксперт – 1 единица

	Переданные государственные полномочия:
Специалист по ведению первичного воинского учета – 1 единица
	Ведущий специалист-эксперт – 1 единица (переданные полномочия по тепло-водоснабжению, водоотведению и организации ритуальных услуг
	Ведущий специалист-эксперт – 1 единица (переданные полномочия по обеспечению и содержанию муниципального жилищного фонда)
	Главный специалист-эксперт по ГО и ЧС и организации работы АСС – 1 единица (переданные полномочия)

Итого по Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области:
выборная должность – 1 единица;
муниципальные служащие Администрации Лебяженского сельсовета – 6  единиц;
исполнение обязанностей по переданным полномочиям – 4  единицы.